
 

UCHWAŁA NR IV/36/VIII/2018 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poznania na rok 2018. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 12 pkt 5, 8 lit. d w związku z art. 91 i 92 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995 ze zm.), art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy 

reformujące administrację publiczną (Dz. U. z 1998 r. Nr 133, poz. 872 ze zm.), art. 212, 258 i 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 

2077 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr LIX/1111/VII/2017 Rady Miasta Poznania z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie 

budżetu Miasta Poznania na 2018 r., zmienionej zarządzeniem Nr 24/2018/P Prezydenta Miasta 

Poznania z dnia 12 stycznia 2018 r., zarządzeniem Nr 73/2018/P Prezydenta Miasta Poznania 

z dnia 31 stycznia 2018 r., zarządzeniem Nr 147/2018/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 28 

lutego 2018 r. uchwałą Nr LXIII/1167/VII/2018 Rady Miasta Poznania z dnia 6 marca 2018 r., 

zarządzeniem Nr 250/2018/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 30 marca 2018 r., 

zarządzeniem Nr 262/2018/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 9 kwietnia 2018 r., uchwałą 

Nr LXV/1195/VII/2018 Rady Miasta Poznania z dnia 17 kwietnia 2018 r., zarządzeniem Nr 

323/2018/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 30 kwietnia 2018 r., uchwałą Nr 

LXVII/1229/VII/2018 Rady Miasta Poznania z dnia 22 maja 2018 r., zarządzeniem Nr 

377/2018/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 30 maja 2018 r., uchwałą Nr 

LXIX/1250/VII/2018 Rady Miasta Poznania z dnia 26 czerwca 2018 r., zarządzeniem Nr 

466/2018/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 29 czerwca 2018 r., zarządzeniem Nr 

518/2018/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 16 lipca 2018 r., zarządzeniem Nr 553/2018/P 



Prezydenta Miasta Poznania z dnia 31 lipca 2018 r., zarządzeniem Nr 577/2018/P Prezydenta 

Miasta Poznania z dnia 16 sierpnia 2018 r., zarządzeniem Nr 622/2018/P Prezydenta Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2018 r., uchwałą Nr LXXIII/1364/VII/2018 Rady Miasta Poznania 

z dnia 25 września 2018 r., zarządzeniem Nr 673/2018/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 28 

września 2018 r., zarządzeniem Nr 756/2018/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 30 

października 2018 r., zarządzeniem 867/2018/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 28 listopada 

2018 r., uchwałą Nr III/16/VIII/2018 Rady Miasta Poznania z dnia 11 grudnia 2018 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

 

§ 2 

 

Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


